
平成 30年６月７日 

保護者の皆様へ 

大阪市立住之江中学校 

                         校 長 平 田 和 也 

 

第４６回 体育大会 開始時間変更のお知らせ 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解、ご支援を賜りまして厚くお礼申しあげます。 

 さて、明日実施予定の第46回体育大会につきまして、雨天が予想されることから、開始

時間及びプログラム内容を変更して実施させていただきます。 

急な変更につきまして、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解いただきます

ようお願いいたします。 

記 

 

１ 日 時  ６月８日（金） （変更前）９時開会 → （変更後）８時30分開会 

２ 変更点 

● 保護者の方は、８時に正門（駐輪場）・西門を同時に開門いたしますので、観覧席 

  にご移動ください。 

● 生徒の登校時間は、８時とさせていただきます。準備にあたっている生徒は、各係 

から連絡いたします。 

 ● 生徒の持ち物として、標準服、火曜日の授業、昼食をお願いいたします。 

 ● 天候の状況により、プログラム内容の一部を変更または順番を入れ替えて実施する 

こともございます。 

 ● 雨天または運動場の状態が悪いときは、12日（火）に延期いたします。延期の判断 

   につきましては、７時の時点で、住之江中学校の正門、安立小学校前、敷津浦小学 

   校前に「延期」の掲示をいたします。また、学校ホームページでもお知らせいたし 

ます。 


